
ATO PGJ N.º 0222/2010

O  PROCURADOR-GERAL  DE 
JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas 
atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o  teor  do  Ofício  n.º 
033.2010.16.2.1.440863.2010.38532,  subscrito  pela  Exma. 
Sra.  Dra.  ANTONINA  MARIA  DE  CASTRO  DO 
COUTO VALLE, Procuradora de Justiça;

CONSIDERANDO o disposto no art. 3.º, 
§ 4.º, da Lei n.º 3.147/07, de 06 de julho de 2007,

RESOLVE:

NOMEAR a Servidora ROSIMEIRE DE 
OLIVEIRA BARBOSA,  Agente  Técnico  – Jurídico,  para 
exercer  o  cargo  em  comissão  de  Assessor  Jurídico  de 
Procurador  de  Justiça,  símbolo  MP.06.05,  a  contar  de 
02.12.2010.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-
GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, 
em Manaus, 06 de dezembro de 2010.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
Procurador-Geral de Justiça

.../anb


	ATO PGJ N.º 0222/2010
	FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
	Procurador-Geral de Justiça


